



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mutti Invest ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 31 72 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Mikkel Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mutti Invest ApS Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 31 72 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PMC Finans ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.787 kr. mod -35.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.847.254 kr. mod -770.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-36.787	-35.585
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-36.787	-35.585
Andre finansielle indtægter	2.620.057	191.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.513</u>	<u>-1.144.568</u>
Resultat før skat	2.374.757	-988.218
3 Skat af årets resultat	<u>-527.503</u>	<u>217.408</u>
Årets resultat	1.847.254	-770.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.847.254	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-770.810</u>
Disponeret i alt	1.847.254	-770.810



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	217.408
	Andre tilgodehavender	59.425	42.751
	Tilgodehavender i alt	<u>59.425</u>	<u>260.159</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.354.195	11.000.192
	Værdipapirer i alt	<u>13.354.195</u>	<u>11.000.192</u>
	Likvide beholdninger	421.683	788.340
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.835.303</u>	<u>12.048.691</u>
	Aktiver i alt	<u>13.835.303</u>	<u>12.048.691</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.957.700	6.110.446
Egenkapital i alt	8.457.700	6.610.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.859.759	5.410.745
Selskabsskat	487.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.377.603	5.438.245
Gældsforpligtelser i alt	5.377.603	5.438.245
Passiver i alt	13.835.303	12.048.691
4	Oplysninger om dagsværdi	
5	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.881.256	7.381.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.810	-770.810
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.110.446	6.610.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.847.254	1.847.254
	500.000	7.957.700	8.457.700



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207.882	202.089
Andre finansielle omkostninger	<u>631</u>	<u>942.479</u>
	<u>208.513</u>	<u>1.144.568</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	487.844	0
Årets regulering af udskudt skat	34.610	-217.408
Regulering af tidligere års skat	<u>5.049</u>	<u>0</u>
	<u>527.503</u>	<u>-217.408</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>13.354.195</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>13.354.195</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.354.004</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMC Finans ApS, CVR-nr. 18272490, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		


